21 de julho de 2025
Data de Abertura: 21 de julho de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA A XI  CONFERENCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO III DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 1.300 (MIL E TREZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORNECEDOR: MARCIA LILIANE BARBOZA KURZ – CNPJ 43.503.599/0001-99

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19820/B0xqYhx2wacuuLtLX1MvYvEZWNIxBm0Q.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19819/J4KNnCSQ47iwKOMZXmndV609T1sRAsWn.pdf